
Zarządzenie nr 32/XV  R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego powołania komisji ds. przeprowadzenia 

konkursu nauczycieli symulacji niskiej wierności w ramach projektu „Rozwój 

dydaktyki w Centrum Symulacji Medycznej we Wrocławiu” POWER 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2183 ze zm.) oraz § 51 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. 

uchwała Senatu UMW nr 1774 z dnia 31 maja 2017 r.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 93/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

13 września 2017 roku w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia konkursu 

nauczycieli symulacji niskiej wierności w ramach projektu „Rozwój dydaktyki w Centrum 

Symulacji Medycznej we Wrocławiu” POWER, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

„c) Komisję ds. przeprowadzania konkursu na nauczyciela symulacji niskiej wierności 

na Wydziale Nauk o zdrowiu do wyłonienia: 34 nauczycieli symulacji niskiej 

wierności prowadzących zajęcia na Wydziale Nauk o Zdrowiu zgodnie z 

wymaganiami określonymi w dokumentacji projektowej.”. 

2) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

”1. Do konkursu może przystąpić każdy nauczyciel akademicki zatrudniony na 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu prowadzący zajęcia praktyczne na: 

Wydziale Lekarskim, Wydziale Lekarskim Kształcenia Podyplomowego, Wydziale 

Lekarsko-Stomatologicznym, Wydziale Nauk o Zdrowiu, który spełnia wymogi 

formalne określone jako warunki wstępne w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.”. 

3) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Konkurs zostaje ogłoszony na stronach internetowych: https://www.umed.wroc.pl/hr-

rekrutacja-wewnetrzna oraz https://www.umed.wroc.pl/projekty-europejskie-w-trakcie-

realizacji.”. 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

https://www.umed.wroc.pl/projekty-europejskie-w-trakcie-realizacji
https://www.umed.wroc.pl/projekty-europejskie-w-trakcie-realizacji


§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

 
prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
UK 
 


